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Termos Esbit Majoris Wide
Mouth Flask Daypack 0,7L -
black

Cena 153,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000954

Kod EAN 4260149871572

Opis produktu

Termos Esbit Majoris Wide Mouth Flask Daypack 0,7L - black

Termos Esbit Majoris Wide Mouth Flask Daypack 0,7L to model długo utrzymujący temperaturę płynów, co
doskonale sprawdzi się zarówno w górach, jak i na co dzień. W dowolnym momencie zaparzysz kawę na szlaku
lub napijesz się zimnej wody w chwilach zmęczenia.

Wszechstronność termosu Esbit świetnie sprawdzi się zarówno na górskim szlaku jak i podczas codziennych aktywności. Jest
to ważne, gdyż niezależnie, gdzie go ze sobą zabierzesz to możesz cieszyć się długim utrzymaniem temperatury
przechowywanego płynu oraz maksymalną szczelnością. Jeżeli zechcesz napić się gorącej herbaty po całodniowym trekkingu
to bez problemu zalejesz ją gorącą wodą prosto z termosu Esbit. Również w gorący letni dzień schłodzisz organizm pijąc
zimną wodę.

Termos Esbit Majoris Wide Mouth Flask Daypack 0,7L to niezwykle praktyczny model, który przez niemieckich
projektantów został wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Oznacza to, że bez przeszkód możesz zabierać go ze sobą
na górskie wędrówki, wypady rowerowe oraz do pracy stale ciesząc się trwałością przez kolejne sezony. Dzięki wykończeniu
tego modelu unikniesz jego korodowania więc korzystanie z termosu na biwakach odbywać się będzie bez przeszkód. Ważną
cechą produktów marki Esbit jest wysoki współczynnik utrzymywania temperatury przez dłuższy czas. Dzięki temu
niezależnie, czy wlejesz do wnętrza tego modelu zimną lub gorącą wodę to przez kolejne godziny będziesz cieszyć się
optymalną temperaturą płynów.

Termos Esbit Majoris Wide Mouth Flask Daypack 0,7L posiada obszerny wlew, który zapewnia wygodne rozlewanie wody do
kubków, a jednocześnie ułatwia czyszczenia wnętrza tego modelu. Istotnym jest fakt, że wszystkie materiały zastosowane do
wykonania tej konstrukcji nie zawierają szkodliwych związków chemicznych BPA oraz ftalanów. Dzięki temu bez obaw o
zdrowie możesz cieszyć się funkcjonalnością termosu podczas każdej aktywności. Podstawka tego modelu została wykonana z
tworzywa non-slip więc stawiając termos nawet na śliskim podłożu ograniczysz ryzyko jego przewrócenia. Zakrętka termosu
sprawia, że łatwo można go troczyć do plecaka, co docenisz podczas górskich trekkingów.

Termos Esbit Majoris Wide Mouth Flask Daypack 0,7L to wszechstronny model o wybitnych właściwościach pozwalający
na skuteczne utrzymanie temperatury przechowywanych płynów.

Esbit Majoris Wide Mouth Flask Daypack 0,7L najważniejsze cechy:

Termos wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/8;
Wysokie parametry utrzymywania temperatury;
Ergonomiczny i poręczny kształt;
Obszerny otwór ułatwia wlewanie płynów oraz czyszczenie termosu;
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Zakrętka wyposażona w uchwyt ułatwiający troczenie termosu do plecaka;
Wysoka szczelność pozwala uchronić się przed wyciekiem;
Kształt termosu pasuje do uchwytów rowerowych oraz kieszeni plecaków;
Podstawka termosu wykonana z antypoślizgowego tworzywa non-slip;
Zastosowane do produkcji termosu materiały nie zawierają szkodliwych związków BPA oraz ftalanów;
Świetnie utrzymuje temperaturę przechowywanych płynów;

Pojemność: 700 ml;
Wymiary: ok. 28 x ø 7 cm
Waga: ok. 375 g 

Zatrzymywanie ciepła dla temperatury płynu 98 °C w temperaturze otoczenia 20 °C ±2 °C (dane producenta):

Po 6 godzinach: ok. 75 °C
Po 12 godzinach: ok. 60 °C
Po 24 godzinach: ok. 45 °C
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